ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT        Bình Định, ngày        tháng      năm 2025
V/v các nội dung liên quan đến

việc phê duyệt dự án đầu tư và kế
hoạch lựa chọn nhà thầu dự án

Cấp nước sinh hoạt phường Hoài
Đức, thị xã Hoài Nhơn

Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;
- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 289/STC-TCĐTTĐ ngày

14/3/2025 về việc phê duyệt dự án đầu tư và kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Cấp
nước sinh hoạt phường Hoài Đức, thị xã Hoài Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

UBND tỉnh đã có Văn bản số 98/UBND-TH.m ngày 17/3/2025 chỉ đạo rà
soát, hướng dẫn việc tạm dừng đối với các dự án đầu tư mới từ nguồn ngân sách do
UBND cấp huyện, cấp xã làm chủ đầu tư. Sở Tài chính căn cứ chủ trương của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy, UBND tỉnh và quy định pháp luật để xử lý, hướng dẫn UBND
thị xã Hoài Nhơn thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K17, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

2231 21 3